Ustanovenie tohtoboduzmluvy platia vo 
vzťahu kpríslušnej Aktualizácii Diela a Update verzií Diela primerane. 

V CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

V.1 Cena za poskytnutie služieb za prvý rok používania služieb bola určená dohodou zmluvných strán vo 

výške 912,- EUR (slovom deväťstodvanásť eur) s DPH, vid. Príloha č.3. (ďalej v texte aj ako „úvodný 
ročný poplatok“). Úvodný ročný poplatok je splatný na rok dopredu za príslušný rok používania služieb 
a Poskytovateľ je oprávnený vystaviť prvú faktúru v deň podpisu akceptačného protokolu 
Objednávateľom.  

V.2 Poplatok za poskytovanie služieb za každý nasledujúci rok (ďalej v texte aj ako „aktualizačný ročný 
poplatok“), služby je vo výške 264,- EUR (slovom dvestošesťdesiatštyri EUR) s DPH vid. Príloha č.3. 
Poskytovateľ je oprávnený vystaviť faktúru v deň poskytnutia aktualizácie Diela. 

V.3 Objednávateľ je povinný uhradiť fakturovanú cenu vrátane zákonom stanovenej DPH. Splatnosť 
všetkých faktúr je 14 dní odo dňa doručenia Objednávateľovi.